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Manchon a souder électrique Geberit

B GEBERIT

Utilisation
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e Pour I'évacuation des batiments
e Pour le raccordement résistant a la traction et indémontable de tubes et raccords

Caractéristiques

* Soudable avec des appareils a souder électriques Geberit ESG 40/160, ESG 40/200 et ESG 3

e Résistant aux UV

Détails du produit

Température d'installation

Matériau

Assortiment

N° de réf.

360.771.16.1
361.771.16.1
363.771.16.1
364.771.16.1
365.771.16.1
366.771.16.1
367.771.16.1
368.771.16.1
369.771.16.1

DN

40
50
56
60
70
90
100
125
150

do
[mm]

40
50
56
63
75
90
110
125
160

[cm]
5,2
6,2
6,8
7.6
8.9
10,4
12,5
14,2
17.8

Manchon thermique Geberit HDPE
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Utilisation

B GEBERIT

e Pour le raccordement résistant a la traction et indémontable de tubes et raccords

Caractéristiques

» Avec sécurité thermique intégrée
* Soudable avec l'appareil de déclenchement Geberit ESG-T2
» Soudable avec des appareils a souder électriques Geberit ESG 3

* Avec isolation thermique

¢ Résistant aux UV

Détails du produit

Température d'installation

Matériau

Assortiment

N° de réf. DN

370.775.16.1 200
371.775.16.1 250
372.775.16.1 300

Accessoires

do
[mm]

200
250
315

[cm]
22,4
27,5
34,3

-10-+40°C

PE-HD

[cm]
15
15
15

» Jeu d'accessoires Geberit pour soudage avec manchon thermique
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